
UCHWAŁA NR XLVII/961/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017r. 

poz. 1875, zm. Dz.U. z 2017 r. poz. 2232, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art.14 ust. 4 ustawy 

z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2017r. poz. 1073, zm. 

Dz.U. z 2017 r. poz. 1566)

Rada Miejska

uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Nr XLIII/833/2017 z dnia 
28 grudnia 2017r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego po zachodniej stronie ul. Gimnazjalnej w Nakle nad Notecią.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 8669F1B8-B5F7-4CD6-821D-24D8C41C0412. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W trakcie procedowania działań związanych z opracowaniem miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego, podjętych na skutek uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad

Notecią Nr XLIII/833/2017 z dnia 28 grudnia 2017r. wpłynął wniosek projektanta planu o korektę

przebiegu granic terenu objętego opracowaniem planu miejscowego, spowodowanego propozycją

odmiennego rozwiązania założeń obsługi komunikacyjnej. Ponadto wpłynął wniosek o zmianę

ustaleń planu miejscowego terenu graniczącego z terenem opracowania, a będącego już poza jego

zasięgiem. W celu rozszerzenia granicy opracowania planu miejscowego konieczne jest podjęcie

uchwały wyznaczającej nowy zakres opracowania planu, a tym samym uchylenia uchwały z 28

grudnia 2017r. Biorąc pod uwagę fakt, że prace projektowe znajdują się w początkowej fazie

opracowania, a wymienione wyżej wnioski mają na celu poprawę warunków zagospodarowania,

podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: 8669F1B8-B5F7-4CD6-821D-24D8C41C0412. Uchwalony Strona 1




